
　平素より弊社高速バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

関東鉄道株式会社及び常南交通株式会社は、令和７年９月３０日（火）をもって

共同で運行している高速バス「谷田部車庫・研究学園駅～バスタ新宿線」の路線

を休止することと致しましたので、お知らせいたします。

　令和６年１０月１日より関東鉄道株式会社が運行を開始し、その後、１２月１１

日より常南交通株式会社と共同で運行開始いたしました。

運行開始当初より、各種ＰＲや一部バス停での（無料駐車場）パーク＆バスライド

実施等の施策を行ってまいりましたが、利用者数が伸び悩みこれ以上の存続は困難

との判断に到り、当該路線を休止することと致しました。

　路線休止によりご不便をおかけしますこと心よりお詫び申し上げます。

　何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【休止路線】

　高速バス　谷田部車庫・研究学園駅～バスタ新宿　線

【休止日】

　令和７年１０月１日（水）　　＜最終運行日：令和７年９月３０日（火）＞

（お問い合わせ先）

　　　関東鉄道株式会社　つくば中央営業所 ０２９－８３６ー１１４５

　　　常南交通株式会社　 ０２９－８３７ー１２７１

高速バス「谷田部車庫・研究学園駅～バスタ新宿線」
路線休止について

重 要 な お 知 ら せ（ご案内）


